
平成２９年１１月６日  

 

保護者の皆様へ  

 

島根県立出雲農林高等学校  

校  長  三  島  一  友  

 

平成２９年度  農業祭の開催について（御案内）  
 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育に格別の御高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、毎年御好評をいただいております農業祭ですが、今年度は  

『出農発信 !!～ 476 人のおもてなし～』をテーマに下記のとおり開催いた

します。  

つきましては御多忙中とは存じますが、本校の教育活動の成果を御覧いただきま

すようお願い申し上げます。  
 

記  

 

１  期  日   １１月１７日 (金 )  体育館  

   講演会（鳥居徹也氏）     ９：３０～１１：００  

   吹奏楽部ステージ発表   １１：１０～１１：４０  

   出農太鼓部ステージ発表  １１：５０～１２：３０  

１１月１８日 (土 )［一般公開日］  

９：００～１４：００   展示・催し物          

９：００～１２：００   即売会             

２  その他    

・一般公開日１１月１８日（土）の駐車場は野球グランドとなっておりま  

す。なお、当日は校門周辺も朝から大変混み合うことが予想されますの  

で、車でお子様を送りのみに来られることはできるだけ御遠慮ください。  

 やむをえず送りに来られる場合には、別紙の保護者車両を示す緑の用紙

を見えやすいところに御提示いただき、裏面の順路に従ってください。   

・即売は品物がなくなった時点で終了いたします。御了承ください。  

・１１月１８日 (土 )が出校日になりますので、１１月２９日 (水 )が生徒代  

休日となります。  

 

※  今年度も、東部高等技術校駐車場を第２駐車場とし、シャトルバス

を運行します。本校駐車場（第１駐車場）が満車の場合はご利用い

ただくことも可能です。  



 

日時   平成２９年１１月１８日（土）  

７：４５～  ８：４０  

 

経路   下図のとおり    

 

 

体育館  

高志館 

校門 

降車場所 


